

**Trio - Bramming ApS**  
**Vardevej 4A, Tømmerby, 6740 Bramming**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

---

**CVR-nr. 25 06 91 02**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2024.

---

**John Feldt**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Trio - Bramming ApS Vardevej 4A, Tømmerby 6740 Bramming
	CVR-nr.: 25 06 91 02
	Stiftet: 12. november 1999
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	John Feldt Line Feldt Louise Feldt Pernille Feldt
<b>Direktion</b>	John Feldt, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom samt handel med værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 883.158 mod -1.546.133 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af udviklingen på aktiemarkedet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>581.517</b>	<b>183.696</b>
1 Personaleomkostninger	-645.003	-591.523
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-484.681	-484.665
<b>Driftsresultat</b>	<b>-548.167</b>	<b>-892.492</b>
Andre finansielle indtægter	1.560.628	437.015
2 Øvrige finansielle omkostninger	-129.280	-1.090.656
<b>Resultat før skat</b>	<b>883.181</b>	<b>-1.546.133</b>
3 Skat af årets resultat	-23	0
<b>Årets resultat</b>	<b>883.158</b>	<b>-1.546.133</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	366.000	353.400
Overføres til overført resultat	517.158	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.899.533
<b>Disponeret i alt</b>	<b>883.158</b>	<b>-1.546.133</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	9.557.490	10.036.778
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.181	21.574
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.573.671</u>	<u>10.058.352</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.573.671</u></b>	<b><u>10.058.352</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.277	39.780
Tilgodehavende selskabsskat	32.499	24.068
Andre tilgodehavender	995.626	2.427.666
Tilgodehavender i alt	<u>1.029.402</u>	<u>2.491.514</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.183.380	4.012.382
Værdipapirer i alt	<u>6.183.380</u>	<u>4.012.382</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>5.686</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.212.782</u></b>	<b><u>6.509.582</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.786.453</u></b>	<b><u>16.567.934</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	126.000	126.000
7 Overført resultat	12.822.842	12.305.684
Foreslået udbytte for regnskabsåret	366.000	353.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.314.842</u></b>	<b><u>12.785.084</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.654.135	3.096.905
Deposita	96.250	96.250
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.750.385</u>	<u>3.193.155</u>
8 Kortfristet del af langfristet gæld	455.000	468.111
Gæld til pengeinstitutter	12.937	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Anden gæld	240.789	109.084
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>721.226</u>	<u>589.695</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.471.611</u></b>	<b><u>3.782.850</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.786.453</u></b>	<b><u>16.567.934</u></b>
<b>10 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	641.293	591.523
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.710</u>	<u>0</u>
	<b><u>645.003</u></b>	<b><u>591.523</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>129.280</u>	<u>1.090.656</u>
	<b><u>129.280</u></b>	<b><u>1.090.656</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	<u>23</u>	<u>0</u>
	<b><u>23</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	<u>18.414.568</u>	<u>18.414.568</u>
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b><u>18.414.568</u></b>	<b><u>18.414.568</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-8.377.790	-7.898.502
Årets af-/nedskrivninger	<u>-479.288</u>	<u>-479.288</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<b><u>-8.857.078</u></b>	<b><u>-8.377.790</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b><u>9.557.490</u></b>	<b><u>10.036.778</u></b>

## Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>		
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. oktober 2022	556.734	529.767		
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>26.967</u>		
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<u><b>556.734</b></u>	<u><b>556.734</b></u>		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-535.160	-529.767		
Årets af-/nedskrivninger	<u>-5.393</u>	<u>-5.393</u>		
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<u><b>-540.553</b></u>	<u><b>-535.160</b></u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<u><b>16.181</b></u>	<u><b>21.574</b></u>		
<b>6. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. oktober 2022	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>		
	<u><b>126.000</b></u>	<u><b>126.000</b></u>		
<b>7. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. oktober 2022	12.305.684	14.205.217		
Årets overførte overskud	<u>517.158</u>	<u>-1.899.533</u>		
	<u><b>12.822.842</b></u>	<u><b>12.305.684</b></u>		
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>30/9 2023</u>	
Gæld til realkreditinstitutter	3.109.135	455.000	2.654.135	825.167
Deposita	<u>96.250</u>	<u>0</u>	<u>96.250</u>	<u>0</u>
	<u><b>3.205.385</b></u>	<u><b>455.000</b></u>	<u><b>2.750.385</b></u>	<u><b>825.167</b></u>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.109 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 9.557 t.kr.				

## Noter

---

### 10. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. september 2023	6.175.656	7.724
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	2.396.022	-1.866



## John Feldt

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Feldt

Direktør

ID: da0d6671-784a-4486-9aec-22872d105084

Tidspunkt for underskrift: 03-01-2024 kl.: 10:54:17

Underskrevet med MitID



## John Feldt

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Feldt

Bestyrelsesmedlem

ID: da0d6671-784a-4486-9aec-22872d105084

Tidspunkt for underskrift: 03-01-2024 kl.: 10:54:17

Underskrevet med MitID



## John Feldt

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Feldt

Dirigent

ID: da0d6671-784a-4486-9aec-22872d105084

Tidspunkt for underskrift: 03-01-2024 kl.: 10:54:17

Underskrevet med MitID



## Line Feldt

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Bestyrelsesmedlem

ID: 59cda331-f238-4ae9-84cf-c9a4ce9cfc58

Tidspunkt for underskrift: 03-01-2024 kl.: 11:38:05

Underskrevet med MitID



## Louise Feldt

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Louise Gjelstrup Mathiesen Feldt

Bestyrelsesmedlem

ID: 6578b26b-7ffb-4098-998c-d7974f52c8dc

Tidspunkt for underskrift: 03-01-2024 kl.: 11:02:40

Underskrevet med MitID



## Pernille Feldt

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Pernille Gjelstrup Feldt

Bestyrelsesmedlem

ID: 4375c3ec-085f-4d10-ad85-cec13911b96c

Tidspunkt for underskrift: 03-01-2024 kl.: 12:09:36

Underskrevet med MitID



## Lars Æbelø-Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Æbelø-Nielsen

Revisor

ID: e699f0dd-7445-4cf6-bbd5-998b1493176c

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 04-01-2024 kl.: 07:02:23

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).